
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE SETTORE STAFF
 

RESPONSABILE  DEL SETTORE : Segr. Gen. dott. TOMMASO DE GIROLAMO

Registro  Generale n. __1037______ del ___26/11/2020__________
                                                     

Registro  Settore  n. 124  del  24/11/2020

OGGETTO: Liquidazione in favore della ditta Imbalplast srl saldo fattura – Debito fuori 

bilancio                                        
      
                        (X )  LIQUIDAZIONE                                       ( ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:

-
-

Riferimenti contabili:

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n.    Allegati:  n.

(   )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:    

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi
dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

        Il RESPONSABILE SETTORE STAFF
 dott. Tommaso De Girolamo   



IL RESPONSABILE DEL SETTORE V

Premesso che:
- con  delibera  commissariale  27  del  17/09/2020,  si  approvava  il  Bilancio  di  previsione

finanziaria 2020/2022;
- con determina settore Finanziario n. 94 del 19/12/2019 si procedeva ad assumere impegno

di spesa in favore della ditta Imbalplast srl , con sede in Teverola alla Via Consortile zona
industriale  A.S.I.   C.F.  05712370633  per  l’affidamento  del  servizio  di  recapito  avvisi  di
accertamento TARI ed IMU anno 2014;

Dato atto che:
- a seguito di  variazione di  Bilancio  approvata con deliberazione di  Giunta Municipale n.

239/2019 è stato assunto regolare impegno di spesa sul capitolo di bilancio 92/13 esercizio
finanziario 2019 per l’importo di € 5.736,31;

- ai sensi dell’art. del D.Lgvo n. 267/2000 la variazione di  bilancio deve essere ratificata dal
Consiglio Comunale, per cui, non essendo stata ratificata alla data del 31/12/2019,  si è
formato un debito fuori bilancio ai sensi dell’art. 94 lett. e del D.Lgs 267/2000;

Visto:
- la Delibera di Consiglio Comunale n. 17 del 19/05/2020 con la quale è stato disposto il

riconoscimento del debito fuori Bilancio nei confronti della ditta Imbalplast srl per l’importo
di € 5.736,31 escluso IVA  ai sensi dell’art. 15 DPR n. 633/72;;

- la Determina del Settore Staff n. 111 del 16/10/2020 avente ad oggetto “ Impegno spesa
riconoscimento d.f.b. art. 194 lett. e D.Lgs 267/2000- Delibera di C.C. n. 17/2020”;

- che la ditta Imbalplast srl ha trasmesso la fattura elettronica n. 3139 del 31/12/2019 per
l’importo di € 20.537,36 compreso IVA;

- con determinazione settore Finanziario n. 16 del 24/03/2020 è stato liquidato un acconto
della  fattura n.  3139/2019 di  €  14.077,48 e  versata  l’IVA all’erario  per   l’importo di  €
723,56;

- il CIG n. Z86297A96D;
- il DURC on line di regolarità contabile con scadenza 06/01/201;
- la dichiarazione ai sensi dell’art. 3, c.7, della legge n. 136/2010 sulla tracciabilità dei flussi

finanziari, trasmessa con PEC in data 24/01/2020

Accertata la regolarità della prestazione;

Ritenuto di dover dar corso alla liquidazione;

Visto:
il DLgs.vo 18/8/2000 n.267; 
lo Statuto Comunale; 
il  Vigente Regolamento di Contabilità;

PROPONE DI DETERMINARE

la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;
- di liquidare la somma complessiva di € 5.736.31, escluso IVA ai sensi dell’art. 15 del DPR

n.  633/72,  alla  ditta  Imbalplast  srl  C.F.  05712370633  ,  con  sede  in  Teverola  alla  Via
Consortile zona industriale A.S.I., a saldo della fattura n. 3139/2019;

- di accreditare l’importo di € 5.736,31 sulle coordinate bancarie aventi IBAN ITxxxxxxxxxxx;
- la spesa di  € 5.736,31 è impegnata sul capitolo di bilancio  2498/1  esercizio finanziario

2020 impegno n. 3363.
             

                                                                                      Il Responsabile del Settore V
                                                                                                   dott. Pasquale De Stefano   



IL RESPONSABILE DEL SETTORE STAFF

Vista la proposta che precede;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il T.U.E.L. n. 267/00;

DETERMINA

di approvare, come in effetti approva, la proposta di determinazione a firma del RUP che forma
parte integrante e sostanziale del presente atto. 

                                                                                                    
                                                                                                Il Responsabile del Settore
                                                                                             Segr. Gen. dott. Tommaso De Girolamo
                                                                                                                                                 


	Comune di Marigliano
	Città Metropolitana di Napoli
	propone di determinare


